
 

ПРИКАЗ 

29.03.2022 № 27§3 

Об утверждении плана введения ФГОС-2021 в МБОУ «Основная школа № 32» 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» с целью организации применения федеральных 

государственных образовательных стандартов начального и основного общего 

образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287, 

(далее – ФГОС-2021) в МБОУ «Основная школа № 32» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МБОУ «Основная школа № 32» согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Секретарю Парыгиной Л.М. в срок до 05.04.2022 ознакомить с настоящим приказом 

под подпись работников МБОУ «Основная школа № 32», разместить настоящий приказ 

на информационном стенде и сайте МБОУ «Основная школа № 32» в разделе «ФГОС-

2021». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УЧ 

Романову А.И. 

 

Директор МБОУ «Основная школа № 32»                               О.В. Лысенко      

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УЧ                 Романова А.И.  

Секретарь                Парыгина Л.М.  

   

 

    

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 32» 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

683020, г . П е т р о п а в л о в с к - К а м ч а т с к и й ,  ул. Дальняя, 42, тел: 27-00-00, факс: 27-49-61 

e-mail: school32_pkgo_41@kamgov.ru 

 

mailto:school32_pkgo_41@kamgov.ru

		2022-05-15T13:01:28+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 32" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	я подтверждаю этот документ




